Генеральному директору ООО «Там-Там» Сидорову А. К.
От младшего юриста Ватова Н. Д.

Заявление
Руководствуясь ст. 23 НК РФ, 62 ТК РФ, прошу предоставить мне справку о доходах и суммах налога физического лица за 2023 год.
22 мая 2024 года                                                                                         Ватов Н. Д. (Ватов)